

Produktdatablad CORNY BAR Chocolate Biscuit Marshmallow	Artikelnummer 05013	Förpackning 40 gram
	Utgåva nr 1	Sida 1
Utarbetad av <i>Ronja Pantzar</i>	Datum 2024-12-17	

Produktbeskrivning

En kombination av krispiga flingor, mjölkchoklad, kex och marshmallowsmak.

Ingrediensförteckning

Ingredienser: glukosfruktossirap, spannmålsflingor med kakao 22% (rismjöl, **vetemjöl**, fettreducerat kakaopulver*, **mjölkpulver**, socker, majs mjöl, salt), **mjölkchoklad** 20% (socker, kakaomassa*, kakaosmör*, **skummjölkspulver**, **mjölkfett**, emulgeringsmedel (E442, E476), glukossirap, **fullkornskornsflingor** 6%, kexbitar 6% (**vetemjöl**, socker, **smör**, **vetestärkelse**, glukosfruktossirap, **skummjölkspulver**, salt, sött vasslepulver (**mjölk**), bakpulver (E503, E500), syra (citronsyra), naturlig bourbon-vaniljarom, majsflingor (majs, salt, **kornmaltextrakt**), kokosfett, fettreducerat kakaopulver*, naturliga aromer, salt, emulgeringsmedel (lecitin). **Kan innehålla spår av nötter och jordnötter.**

Produktionsland

Tyskland.

Förvaringsanvisningar

Torrt och svalt.

Hållbarhet

12 månader.

Förpackning

Primär förpackning i styck. Produkten kan beställas med gördel i digitalt 4-färgstryck.

Gördelns storlek är 2x4x12 cm och innehåller en Corny Bar.

Allergener

Enligt listan över allergener hämtad från bilaga II till Informationsförordningen EU (nr) 1169/2011 innehåller denna produkt **mjölk** och **gluten (spannmål)**. **Produkten kan innehålla spår av nötter och jordnötter.**

Certifikat

Borgstena of Sweden har kvalitetscertifikat IP Livsmedel.

Övrigt

* Rainforest Alliance-certifierade ingredienser för att säkerställa hållbara källor.

Näringsvärde per 100 g

Energivärde	1744 kJ/415 kcal
Fett	13 g
Varav mättat	8,6 g
Kolhydrater	67 g
Varav sockerarter	35 g
Protein	5,5 g
Salt	0,4 g

